
UCHWAŁA NR XXVIII/196/2020 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, lit. i, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, 239, 242, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2020r. poz. 695 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
budżetowej i załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w wysokości 30.241.839,73 zł zastępuje się kwotą 
30.267.535,49 zł tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 26.931.430,48 zł zastępuje się kwotą 26.957.126,24 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.886.606,70 zł – załącznik nr 5a do niniejszej uchwały,  

b) dochody majątkowe w kwocie 3.310.409,25 zł 

c) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.344.870,00 zł, 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
budżetowej a złącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w wysokości 33.898.654,73 zł, zastępuje się kwotą 
33.924.350,49 z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 27.088.724,09zł. zastępuje się kwotą 27.113.919,85 

b) wydatki majątkowe w wysokości 6.809.930,64 zastępuje się kwotą 6.810.430,64 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do uchwały budżetowej i załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego, 
w kwocie 4.674.870,00zł. 

2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 9.886.606,70 zł  – załącznik nr 5b do niniejszej uchwały,  

b) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego, w kwocie 66.500,00 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A439241-DB0B-44CF-B686-7E605A4D4921. podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kawęczyn 

 
 

Piotr Gebler 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A439241-DB0B-44CF-B686-7E605A4D4921. podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVIII/196/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

Dochody 
Dzia

ł 
Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

758   Różne rozliczenia 10 994 873,06 27 500,00 11 022 373,06  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 5 362 913,00 27 500,00 5 390 413,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 362 913,00 27 500,00 5 390 413,00  
852   Pomoc społeczna 961 387,96 -1 804,24 959 583,72  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

10 407,00 -115,50 10 291,50 
 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

10 407,00 -115,50 10 291,50 
 

 85216  Zasiłki stałe 115 950,00 -1 688,74 114 261,26  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

115 950,00 -1 688,74 114 261,26 
 

Razem: 30 241 839,73 25 695,76 30 267 535,49  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A439241-DB0B-44CF-B686-7E605A4D4921. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/196/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 077 144,32 500,00 1 077 644,32 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 252 000,00 500,00 252 500,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 000,00 500,00 2 500,00 

801   Oświata i wychowanie 8 949 243,00 27 500,00 8 976 743,00 
 80101  Szkoły podstawowe 6 857 076,76 21 297,43 6 878 374,19 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 258 997,00 27 500,00 286 497,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -100,50 2 899,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207 700,00 3 937,55 211 637,55 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 000,00 -4 000,00 80 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -293,00 2 107,00 
  4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 -2 472,65 13 527,35 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 192 722,88 -4 359,07 188 363,81 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 6 000,00 1 085,10 7 085,10 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 648 107,00 -3 363,39 644 743,61 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 760,00 -3 000,00 35 760,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 19 319,98 -363,39 18 956,59 

 80104  Przedszkola 714 762,00 0,00 714 762,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 90,22 11 090,22 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 18 182,44 -90,22 18 092,22 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

209 686,00 -575,36 209 110,64 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 845,83 -575,36 3 270,47 

 80195  Pozostała działalność 36 974,00 10 141,32 47 115,32 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 36 974,00 10 141,32 47 115,32 

852   Pomoc społeczna 1 774 692,86 -1 804,24 1 772 888,62 
 85203  Ośrodki wsparcia 805 030,75 0,00 805 030,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 409 256,00 -25 000,00 384 256,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 205,15 20 000,00 102 205,15 
  4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 46,51 9 046,51 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 500,00 5 000,00 50 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 15 502,60 -46,51 15 456,09 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

12 452,00 -115,50 12 336,50 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 452,00 -115,50 11 336,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A439241-DB0B-44CF-B686-7E605A4D4921. podpisany Strona 1



 85216  Zasiłki stałe 147 220,00 -1 688,74 145 531,26 
  3110 Świadczenia społeczne 144 220,00 -1 688,74 142 531,26 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 423 068,25 0,00 423 068,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 778,84 128,10 269 906,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 959,23 -112,39 50 846,84 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 118,24 -15,71 7 102,53 

855   Rodzina 12 305 323,49 0,00 12 305 323,4
9  85501  Świadczenie wychowawcze 5 920 780,00 0,00 5 920 780,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 691,00 35,00 35 726,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 177,00 6,00 6 183,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 867,00 1,00 868,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 179,75 -42,00 4 137,75 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 172 003,05 0,00 2 172 003,05 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 038,74 10,36 113 049,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 270,00 -12,04 117 257,96 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 980,00 1,68 2 981,68 

 85504  Wspieranie rodziny 285 011,05 0,00 285 011,05 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 344,05 -0,90 50 343,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 302,70 4,81 9 307,51 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 270,00 -3,91 1 266,09 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 410 967,71 0,00 2 410 967,71 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 414 179,72 0,00 414 179,72 
  4260 Zakup energii 260 900,00 10 000,00 270 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 105 779,72 -10 000,00 95 779,72 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 393 374,38 -500,00 392 874,38 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 9 000,00 -500,00 8 500,00 

  2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

7 000,00 -500,00 6 500,00 

Razem: 33 898 654,73 25 695,76 33 924 350,4
9 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A439241-DB0B-44CF-B686-7E605A4D4921. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/196/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

Wydatki majątkowe zaplanowane do realizacji w roku 2020 
lp
. 

rozdzia
l  

paragr
af nazwa zadania kwota  finansowanie 

1 01010 6050 Przebudowa sieci wodociągowej Kowale Pań. ok. 450 
mb 100 000,00 środki własne 

2 01010 6050 Budowa siei wodociągowej do PSZOK 100 000,00 środki własne 

3 01010 6230 Dofinansowanie budowy studni głębinowych dla osób 
fizycznych  2 500,00 środki własne 

4 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej Kawęczyn Zosinów - 
Kawęczyn Centrum 27 000,00 środki UE 

5 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej Marianów Kol. 200 mb 20 000,00 środki własne 

6 60013 6300 Dofinansowanie inwestycji drogi wojewódzkiej - ciąg 
pieszo rowerowy Głuchów - Tokary 50 000,00 środki własne 

7 60014 6300 Dofinansowanie inwestycji powiatowych w zakresie 
budowy i remontów dróg powiatowych 66 000,00 środki własne 

8 60016 6050 Przudowa chodnika w m. Kawęczyn (od banku w 
kierunku działek) 65 000,00 FS/środki 

własne 
9 60016 6050 Bodowa drogi Ciemień 800 mb 290 000,00 środki własne 
10 60016 6050 Bodowa drogi Żdżary 800 mb 164 000,00 środki własne 

11 60016 6050 Remont generalny drogi wewnętrznej w miejscowości 
Milejów (budowa nakladki drogi) 230 000,00 środki własne 

12 60016 6050 Nowe inwestycje drogowe dokumentacje projekty 
techniczne 68 000,00 środki własne 

13 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stanisława 11 000,00 środki własne 
14 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Chocim 11 000,00 środki własne 

15 70005 6060 Zakup działki na cele rekreacyjno - sportowej  w 
miejscowości Leścnictwo 12 000,00 FS/środki 

własne 

16 70005 6060 Zakup działki pod świetlicę wiejską  w miejscowości 
Dziewiątka 13 000,00 FS/środki 

własne 

17 70005 6060 Zakup działki na cele rekreacyjno - sportowej  w 
miejscowości Marcinów 0,00 FS/środki 

własne 

18 70005 6060 Wykup gruntów na poszerzenie drogi gminnej 
Kawęczyn Tartak 75 000,00 środki własne 

19 70005 6060 Wykup gruntów na poszerzenie drogi gminnej 
Kawęczyn Dz. "GS" Dz. Nr 133 15 000,00 środki własne 

20 70005 6060 Wykup gruntów pozostałych - poszerzanie dróg 
gminnych 50 000,00 środki własne 

21 75023 6060 Zakupy inwestycyjne - sprzę UG  15 300,00 środki własne 

22 75412 6230 Dofinansowanie zakupu  samochodu bojowego GCBA 
dla jednostki OSP Kowale Pańskie 80 000,00 środki własne 

23 85111 6300 Dofinansowanie zakupu tomografu komputerowego 85 000,00 środki własne 
24 85111 6300 Dofiansowanie zakupu respiratora 4 000,00 środki własne 

25 85203 6059 
Dzienny Dom Pobytu dla osób starszych w Tokarach 
Pierwszych - adaptacja pomieszczeń, modernizacja i 

rozbudowa 
100 000,00 środki własne 

26 85505 6057 Budowa Złobka w Kawęczynie (Gmina Kawęczyn dba o 
najmłodszych mieszkańców) 

1 736 
870,00 środki własne 

27 85505 6059 Budowa Złobka w Kawęczynie (Gmina Kawęczyn dba o 
najmłodszych mieszkańców) 

2 160 
000,00 środki własne 

28 90002 6057 Budowa Punktu Selektywnj Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 368 000,00 środki własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A439241-DB0B-44CF-B686-7E605A4D4921. podpisany Strona 1



29 90002 6059 Budowa Punktu Selektywnj Zbiórki Odpadów 
Komunalnych 310 000,00 środki własne 

30 90015 6050 Budowa Oświetlenia ulicznego - Tokary - Pacht 21 000,00 FS/środki 
własne 

31 90015 6050 Budowa Oświetlenia ulicznego - w Gminie Kawęczyn 
wymiana na led 25 000,00 środki własne 

32 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej w Miejscowiści Chocim - III 
etap w tym: wykonanie tynków 0,00 FS/środki 

własne 

33 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej w Miejscowiści Chocim - III 
etap w tym: zagospodarowanie placu wokół altany 6 000,00 środki 

własne  

34 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno sportowego w 
Będziechowie - przyłącze energetyczne 1 000,00 FS/środki 

własne 

35 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno sportowego w 
Ciemieniu - dokumentacja 4 000,00 FS/środki 

własne 

36 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno sportowego w 
Ciemieniu 57 887,00 FS/środki 

własne 

37 90095 6050 Opracowanie dokumentacji projektowo-kossztorysowej 
na Plac Zabaw w Dzierzbotkach 3 500,00 FS/środki 

własne 

38 90095 6050 Zagospodarowanie placu Zabaw w Dzierzbotkach 12 800,00 FS/środki 
własne 

39 90095 6050 
Zagospodarowanie placu rekreacyjno sportowego w 

Głuchowie (w tym m.in.. Zakup i montaż lamp 
solarnych) 

43 000,00 FS/środki 
własne 

40 90095 6050 

Zagospodarowanie placu rekreacyjno - sportowego w 
sołectwie Kowale Pańskie kol. Współfinansowanie 
zadania i zakup przyczepki w kwocie 2.000,00 do 

kosiarki samojezdnej dla sąsiedniego sołectwa w ramach 
wspólnego zadania (sołectwo Kowale Pańskie) 

6 500,00 FS/środki 
własne 

41 90095 6050 Budowa altany rekreacyjnej - zakup materiałów - 
sołectwo Marcjanów 22 470,31 FS/środki 

własne 

42 90095 6050 Zakup części ogrodzenia na działkę sołecką Stanisława 4 300,00 FS/środki 
własne 

43 90095 6050 Zagospodarowanie placu rekreacyjno - sportowego w 
sołectwie Kowale Pańskie kol.  24 892,45 FS/środki 

własne 

44 90095 6050 Ogrodzenie działki Marianów Kolonia 12 000,00 FS/środki 
własne 

45 92109 6050 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w 
Wojciechowie                   15 210,88 FS/środki 

własne 

46 92695 6050 Zagospodarowanie boiska w Marcinowie 10 600,00 FS/środki 
własne 

47 92605 6050 Budowa zaplecza szatniowego wraz z urzadzeniami i 
infrastrukturą towarzyszącą 311 600,00 FS/środki 

własne 

 6 810 
430,64  

Wydatki majątkowe, których wartość wykazana w załączniku nie przekracza kwoty 10.000,00 zł 
stanowią wydatki w ramach inwestycji rozpoczętych lub stanowią wydatki, które w przyszłości będą 
środkiem trwałym w wartości początkowej ponad 10.000,00.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A439241-DB0B-44CF-B686-7E605A4D4921. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/196/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

Dotacje z budżetu Gminy Kawęczyn na 2020r. 

Typ 
dotowanych 

jednostek 
Dzia

ł 
Rozdzia

ł § Kwota 
dotacji 

Rodza
j 

dotacj
i 

Nazwa zadania / Komentarz 

1 2 3 4 5 6 7 
Dotacje dla 
jednostek z 
sektora finansów 
publicznych 

   328.000,00   

 600 60013 6300 50.000,00 Celow
a  

Pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie 
prac budowlanych na drodze wojewódzkiej nr 471 w miejscowości Głuchów 

 
600 60014 6300 66.000,00 Celow

a 
Pomoc finansowa dla Powiatu Tureckiego na realizację zadania w zakresie 
budowy i remontu dróg powiatowych 

 851 85111 6300 4.000,00 Celow
a  

Pomoc finansowa dla Powiatu Tureckiego na realizację zadania w zakresie 
zakupu respiratora 

 851 85111 6300 85.000,00 Celow
a 

Pomoc finansowa dla Powiatu Tureckiego na realizację zadania w zakresie 
zakupu tomografu komputerowego 

 921 92116 2480 123.000,00 Podmi
otowa 

Dotacja dla samorządowej instytucji kultury - Biblioteki Gminnej w 
Kowalach Pańskich 

Dotacje dla 
jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych 

   285.369,00   

 010 01008 2830 10.000,00 Celow
a 

Dotacja na dofinansowanie zadań bieżących Powiatowego Związku Spółek 
Wodnych realizowanych na terenie Gminy Kawęczyn 

 010 01010 6230 2.500,00 celowa Dofinansowanie budowy studni głębinowych dla osób fizycznych 

 
754 75412 2820 48.869,00 Celow

a 
Dofinansowanie utrzymania gotowości bojowej jednostek Ochotniczych 
Straży Pożarnych przynależnych organizacyjnie do Gminy Kawęczyn 

 
754 75412 6230 80.000,00 Celow

a  
Dofinansowanie zakupu samochodu bojowego GCBA dla jednostki OSP 
Kowale Pańskie 

 854 85415 2360 3.000,00 Celow
a Pomoc materialna dla uczniów 

 854 85495 2360 3.000,00 Celow
a Edukacja dzieci i młodzieży w zakresie tematyki ochrony  zdrowia 

 
921 92109 2360 38.000,00 Celow

a 
Upowszechnianie kultury muzycznej w Gminie Kawęczyn poprzez 
wspieranie działalności Orkiestry Dętej przy Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Tokarach 

 921 92109 2360 5.000,00 Celow
a Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej 

 921 92109 2360 3.500,00 Celow
a  Zorganizowanie czasu wolnego dla emerytów z terenu gminy Kawęczyn 

 
921 92120 2720 7.000,00 Celow

a 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazanym 
jednostka niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 926 92605 2360 84.500,00 Celow
a Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu 

RAZEM DOTACJE 613.369,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A439241-DB0B-44CF-B686-7E605A4D4921. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5a do uchwały Nr XXVIII/196/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 8 grudnia 2020 r.D 

Dochody 

Zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 802 144,32 

 01095  Pozostała działalność 802 144,32 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

802 144,32 

750   Administracja publiczna 76 918,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 362,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

45 362,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

31 556,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 42 848,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 094,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 094,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 41 754,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

41 754,00 

801   Oświata i wychowanie 57 574,24 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

57 574,24 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

57 574,24 

852   Pomoc społeczna 705 030,75 
 85203  Ośrodki wsparcia 705 030,75 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

705 030,75 

855   Rodzina 8 202 091,39 
 85501  Świadczenie wychowawcze 5 912 280,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 912 280,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 059 292,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 059 292,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A439241-DB0B-44CF-B686-7E605A4D4921. podpisany Strona 1



 85503  Karta Dużej Rodziny 122,39 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

122,39 

 85504  Wspieranie rodziny 218 860,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

218 860,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11 537,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

11 537,00 

Razem: 9 886 606,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A439241-DB0B-44CF-B686-7E605A4D4921. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5b do uchwały Nr XXVIII/196/2020 

Rady Gminy Kawęczyn 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

Wydatki 

Zadania zlecone 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 802 144,32 

 01095  Pozostała działalność 802 144,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 307,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,10 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 576,42 
  4430 Różne opłaty i składki 786 416,00 

750   Administracja publiczna 76 918,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 45 362,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 642,03 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 375,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 811,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 982,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 
 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 556,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 42 848,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 1 094,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 760,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 41 754,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 745,57 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 182,70 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 218,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 207,73 

801   Oświata i wychowanie 57 574,24 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 57 574,24 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 570,04 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 004,20 

852   Pomoc społeczna 705 030,75 
 85203  Ośrodki wsparcia 705 030,75 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384 256,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 850,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 298,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 569,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 205,15 
  4260 Zakup energii 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 9 046,51 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A439241-DB0B-44CF-B686-7E605A4D4921. podpisany Strona 1



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 456,09 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 650,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 5 000,00 
855   Rodzina 8 202 091,39 

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 912 280,00 
  3110 Świadczenia społeczne 5 862 025,25 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 726,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 183,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 868,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 137,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 848,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 492,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 059 292,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 901 513,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 749,10 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 657,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 221,68 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 
 85503  Karta Dużej Rodziny 122,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122,39 
 85504  Wspieranie rodziny 218 860,00 
  3110 Świadczenia społeczne 211 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 895,85 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 854,81 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,09 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 023,57 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

11 537,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 537,00 
Razem: 9 886 606,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A439241-DB0B-44CF-B686-7E605A4D4921. podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXVIII/196/2020
RADY GMINY KAWĘCZYN

z dnia 8 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2020.

Nawiązując do pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2020 roku nr FB-
I.3111. 435.2020.7 zmniejsza się plan dotacji w rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 1.688,74 w celu
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. W nawiązaniu do powyższego
zmienia się plan wydatków w odpowiedniej klasyfikacji budżetowej.

Nawiązując do pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27 listopada 2020 roku nr FB-
I.3111. 437.2020.7 zmniejsza się plan dotacji w rozdziale 85213 § 2030 o kwotę 115,50 w celu
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. W nawiązaniu do powyższego
zmienia się plan wydatków w odpowiedniej klasyfikacji budżetowej.

Nawiązując do pisma Ministra Finansów zwiększa się plan części oświatowej subwencji
ogólnej o kwotę 27.500,00 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu usług dostępu do sieci
Internet, zakup sprzętu wykorzystywanego do prowadzenia zajęć na odległość.
Pozostałe zmiany dokonuje się dla prawidłowego realizowania planu budżetu na rok 2020 na
wniosek jednostek.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A439241-DB0B-44CF-B686-7E605A4D4921. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5a
	Załącznik 5b
	Załącznik

